广东省物业管理行业协会

202近 年度第一期物业管理师(三、四级)

证书名单公布

根据 《广东省物业管理行业协会关于开展 2024年 第一期物

业管理师职业技能等级认定的公告》(粤 物协培字 (2023)46号 )

要求,现将 202每 年第一期通过广东省物业管理行业协会职业技

能等级认定并取得物业管理师 (三 、四级)证 书的名单予以公布

(名 单附后)。

考试成绩合格并取得广东省物业管理行业协会认定的物业

管理师 (三 、四级)证 书的人员,可 以登录
“
技能人才评价证书

全国联网查询
”

网站 (http://zscx.osta,org.cn)查 询、验证证

书;该证全国范围通用、终身免年审。

附件:202全 年第一期物业管理师 (三 级、四级)证 书名单

广东省

 1

附件

2024 年第一期物业管理师（三级）证书名单

姓名 证书编号

陈月玲 S00004400901*******012

刘丹 S00004400901*******011

童光明 S00004400901*******007

徐国洲 S00004400901*******018

唐梦生 S00004400901*******019

陈骏 S00004400901*******021

韩光顺 S00004400901*******999

亢永存 S00004400901*******014

黄丽婷 S00004400901*******000

尚蓉 S00004400901*******995

许俊勐 S00004400901*******025

许琳琳 S00004400901*******013

郑倩文 S00004400901*******006

刘霞 S00004400901*******002

钟佳祥 S00004400901*******996

戴日英 S00004400901*******023

陈待成 S00004400901*******020

朱关平 S00004400901*******005

梁丽平 S00004400901*******004

余美娟 S00004400901*******998

 2

陈始业 S00004400901*******016

谢佩琳 S00004400901*******010

罗华武 S00004400901*******022

田晓娟 S00004400901*******997

林春妍 S00004400901*******008

苏亮 S00004400901*******993

李小凤 S00004400901*******015

孙振亮 S00004400901*******009

张国栋 S00004400901*******994

许佳茹 S00004400901*******001

何梦捷 S00004400901*******024

孙瑞 S00004400901*******003

周晓娟 S00004400901*******017

 3

2024 年第一期物业管理师（四级）证书名单

姓名 证书编号

梁华茵 S00004400901*******246

曹智江 S00004400901*******247

陈春霖 S00004400901*******245

黄梓衡 S00004400901*******249

黎家铭 S00004400901*******248

黄光荣 S00004400901*******250